40.644.741/0001-20.  ESPÉCIE:  Contrato  Administrativo.
OBJETO: Prestação de serviços da atração musical BRUNO
SHINODA  para  apresentação  de  show  artístico  no
aniversário de emancipação política do município de São
Luís  Gonzaga  do  Maranhão/MA.  VALOR:  R$  25.000,00
(vinte e cinco mil reais). DATA DO CONTRATO: 27 de maio
de 2025. VIGÊNCIA: Início: 27 de maio de 2025; Término:
31 de dezembro de 2025. FONTE DE RECURSOS: 02.09 –
S E C R E T A R I A  M U N I C I P A L  D E  C U L T U R A ;
13.392.0029.2057.0000  –  MANUTENÇÃO  DAS
ATIVIDADES CULTURAIS, ARTÍSTICAS E FOLCLÓRICAS;